
 

RESULTADOS FINALES MASCULINO 

 

 

 

Provincia Nombre Tiempo 1 Tiempo 2 Tiempo 3 Tiempo final Penalización PUNTAJE Puesto

NQN VALENTIN SISTI 21,85 21,71 21,71 21,71 30 1ro

SFE Omar abecassis 21,77 21,92 21,8 21,8 28 2do

BUE SANTINO GIMENEZ 22,6 22,57 22,67 22,67 26 3ro

ERS GIovanni GIACOMELLI 22,81 22,8 22,67 22,8 24 4to

TUC WILLIAM DIAZ 23,37 23,23 23,33 23,33 22 5to

CBA YAIR SANTINI 22,81 22,89 21,78 24,81 2+ 20 6to

TFU MIQUEAS MAROTTA 23,81 23,14 23,42 24,81 2+ 18 7mo

RNG VALENTIN ALBORNOZ 24,85 24,81 24,66 28,85 4+ 16 8vo

Provincia Nombre Tiempo 1 Tiempo 2 Tiempo 3 Tiempo final PenalizacionPUNTAJE Puesto

SAL JOQUIN MEDRANO 25,85 25,85 25,41 25,85 14 9vo

SJN PADILLA ALEJO 29,03 28,94 29,08 29,03 12 10mo

JUJ PABLO VALDEZ 29,34 29,34 29,34 10 14to

SLU NICOLAS SOZA 30,88 30,7 30,95 30,88 8 11er

CHU JORGE PAINEQUEO 1,19,5 1,19 1,19 60 6 12do

FOR JUAN MOWLIN 0 13er

CRR ANTONIO ROMERO 0 15to

Provincia Nombre Puntaje Intentos Tiempo Puesto

BUE SANTINO GIMENEZ 57 1 0,57 1ro

SFE Omar abecassis 52 1 1,05 2do

CBA YAIR SANTINI 51 1 1,54 3ro

SJN PADILLA ALEJO 48 2 2,07 4to

TFU MIQUEAS MAROTTA 42 2 3,21 5to

NQN VALENTIN SISTI 39 3 2,29 6to

SAL JOQUIN MEDRANO 35 1 1,37 7mo

RNG VALENTIN ALBORNOZ 29 8 2,08 8vo

Provincia Nombre Puntaje Intentos Tiempo Puesto

TUC WILLIAM DIAZ 39 3 9no

ERS GIovanni GIACOMELLI 38 1 10mo

SLU NICOLAS SOZA 21 8 11ro

CHU JORGE PAINEQUEO 17 9 12do

JUJ PABLO VALDEZ 14 8 13ro

CRR ANTONIO ROMERO 14to

FOR JUAN MOWLIN 15to

Provincia Nombre PUNTAJE Puntaje P.final Puesto

BUE SANTINO GIMENEZ 26 57 83 1ro

SFE Omar abecassis 28 52 80 2do

CBA YAIR SANTINI 20 51 71 3ro

NQN VALENTIN SISTI 30 39 69 4to

ERS GIovanni GIACOMELLI 24 38 62 5to

TUC WILLIAM DIAZ 22 39 61 6to

TFU MIQUEAS MAROTTA 18 42 60 7mo

SAL JOQUIN MEDRANO 14 39 53 8vo

SJN PADILLA ALEJO 12 38 50 9no

RNG VALENTIN ALBORNOZ 16 29 45 10mo

JUJ PABLO VALDEZ 10 21 31 11ro

SLU NICOLAS SOZA 8 17 25 12do

CHU JORGE PAINEQUEO 6 14 20 13ro

FOR JUAN MOWLIN 0 0 14to

CRR ANTONIO ROMERO 0 0 15to

FINAL SPEEDRUN MASCULINO

FINAL SKILLS MASCULINO

Final ALL AROUND MASCULINO



 


